
Verksamhetsberättelse Styrelsen
Vänsterpartiet Karlstad 2025

Inledning
Vänsterpartiet Karlstad har haft ett händelserikt år med DÅK, 1:a maj tåg, Wermland Pride, 
Vänsterdagarna, Valkonferens och Musikhjälpen i Karlstad. Styrelsen har en bra rutin kring 
aktiviteter som har inneburit ett medlemsmöte per månad och en aktivitet per månad. Utöver detta 
har vi haft flera sommaraktiviteter och under hösten/vintern har flertalet Röd lördag arrangerats 
under september till november. Styrelsen har även arbetat  kontinuerligt med sociala medier, där vi 
nu även finns på TikTok, och utskick till medlemmarna.

Parvane Assadbegli har avgått som oppositionsråd och Siri Hasting har tillträtt som detsamma. 
Styrelsen har har i början av året anställt en politisk sekreterare, Pelin Zilan Ektiren.

Då kommande år är valår har vi även nominerat våra kandidater till riksdag- och regionallistorna. 

Under året har Karlstad gästats två gånger av Håkan Svenneling, vänsterpartiets utrikespolitiska 
talesperson, som pratat om utrikespolitik vilket lockade många medlemmar då världsläget är minst 
sagt skakigt. Vi har även låtit våra representanter från de olika nämnderna komma och börja 
presentera sina respektive nämnder.

I övrigt har vi haft ett bra samarbete med Ung vänster, där vi gemensamt bemannade bordet på 
Musikhjälpen-veckan i december. Vi har även köpt in en ny lådcykel då den gamla sjöng på sista 
versen.

Styrelsen
Årsmötet den 2 mars 2025 valde följande styrelse:
Ordförande: Linus Elvin

Ledamöter: Parvane Assadbegli, Siri Hasting, Christina Forsberg, Britt-
Inger Lindeskow, Per Strömgren, Sasja Nyström Soop och Björn Molin.

Ersättare: Sukanya Khieokhuha.
Under året har Christina Forsberg avsagt sig uppdraget som ledamot i styrelsen vilket lett till
att Sukanya Khieokhuha har lyfts från ersättare till ledamot.
Styrelsen har haft 9 protokollförda sammanträden under verksamhetsåret.

Valberedning och revisorer
Valberedningen har utgjorts av Hellen Andersson (sammankallande), Urban Olsson och
Pernilla Strömgren.
Revisorer har varit Elisabeth Björk (ordinarie) och Anders Hammarström (ersättare).

Medlemsmöten
Utöver årsmötet har medlemsmöten genomförts:
8/1 – Samtal kring aktiviteter man vill att föreningen arrangerar under året.
28/1 – Val av nytt oppositionsråd för Vänsterpartiet Karlstad.



5/2 – Tema långsiktig politik.
2/3 – Årsmöte.
2/4 – Vård och omsorg i Karlstad.
7/5 – Nya socialtjänstlagen.
14/5 – Vad bör Vänsterpartiet Karlstad satsa på i sin budget 2026-2028?
27/5 – Budgetbeslut.
4/6 – Föredragning Barn-och ungdomsnämnden.
6/6 – Nacho-naldag med Vänsterpartiet, en kombination av nationaldag och sommaravslutning.
18/8 – Tillsättning av två politiska poster samt föredragning om vad som är aktuellt i politiken i 
Karlstad just nu från vårt oppositionsråd.
4/9 – Snart dags för nominering till riksdag och region, föredragning Gymnasie- och 
vuxenutbildningsnämnden.
2/10 – Föredragning Kultur- och fritidsnämnden samt besök från tjänstepersoner  från Kultur- och 
fritidsförvaltningen. Nominering till region- och riksdagslistan. Tillsättning av två politiska poster.
6/11 – Trähotellet – Medlemmarna fick möjlighet att diskutera planerna på ett 100 meter
högt trähotell i centrala Karlstad för att hitta partiets inställning till byggnationen. Val av ombud till 
distriktets valkonferens.
4/12 – Vänsterpartiet Karlstads årskrönika – Bildspel om det parlamentariska året i Karlstad 2025. 
Föredragning Miljönämnden 

Medlemsaktiviteter
Vi har haft en bred variation av olika medlemsaktiviteter med målsättningen att ha minst
en per månad. Aktiviteterna har innefattat, bland annat, motionsskrivarstuga, banderollmålning, 
handarbeteskvällar/dagar (Vänsterhänder), kubb-afton, allsångskväll, besök av utrikespolitisk 
talesperson, Ljusmanifestation till minne av kristallnatten, fikastunder och allmänna 
vänsterdiskussioner.

DÅK
Vi var med på distriktsårskonferens i Munkfors. Där bland annat förslag på förlängd 
distriktsårsperiod diskuterades.

1 Maj
Vi anordnade ett 1-majtåg som gick från Stora Torget i Karlstad till Sangrundsudden. Vi
hade sedvanlig marschorkester, ropade slagord och bar plakat. Det var ett välbesökt tåg
med cirka 150 deltagare. Inför 1 Maj anordnade vi banderollmålning och gjorde bland
annat en med årets budskap: Alla ska ha råd!

Wermland Pride
Vi deltog tillsammans med distriktet och Ung Vänster Värmland i Wermland Pride. Vi
hade då ett tält med give-aways, information, ansiktsmålning och frågetävling. Vi hade
en egen sektion i tåget som fick stor uppslutning. Inför evenemanget hade vi
banderollmålning.

Vänsterdagarna
Vi deltog på vänsterdagarna och flera av oss gick olika spår för att förbereda oss för kommande 
valår. En supersession i dörrknackning genomfördes, med mycket lyckat resultat.

Musikhjälpen i Karlstad
Vi deltog hela veckan på Musikhjälpen och hade ett eget bord/lådcykel längs med Västra torggatan, 
och var det enda partiet som var där hela veckan. Ung Vänster deltog även de hela veckan 
tillsammans med oss. Vi hade quiz, delade ut godis, pepparkakor och glögg. Över 22 000kr 
samlades in.



Valkonferens
Vi deltog på valkonferens och satte region- och riksdagslistorna.

Medlemsutveckling
Föreningen hade 202 medlemmar den 1 januari 2025. Den 1 januari 2026 hade föreningens 
medlemsantal sjunkit till 193 (102 kvinnor och 91 män), en minskning med 0,96% procent.

Könsuppdelad statistik
Styrelsen: 5 kvinnor, 3 män (63% kvinnor)
Kommunala gruppen: 11 kvinnor, 7 män (61% kvinnor)

Avslutning
Trots krig i världen, skenande priser på mat, el och hyra samt ett krisande klimat har
Vänsterpartiet Karlstad arbetat på med såväl föreningsfrågor och medlemsvård som
manifestationer och opinionsbildning. Det har varit ett bra år för partiföreningen som
stärkt oss inför det kommande valåret 2026. Redan nu är vi på väg att dra igång en
valrörelse och få större uppslutning kring Vänsterpartiet från hela Karlstad.
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